

报价明细表。

三、报价明细表（实质性格式）

项目编号：JSZC-320412-CZJF-C2025-0037 项目名称：常州市武进区行政中心 2

号楼空调内外机电源相关设备采购项目报价单位：人民币 元

序号	名称	技术参数	品牌	单位	数量	综合单价 (元)	合价 (元)	备注
1	电力电缆	▲电力电缆敷设;YJV-3*240+2*120		m	330	850	280500	管内、桥架内敷设, 含电缆头制作、安装;现场因素综合考虑
2	电力电缆	▲电力电缆敷设;YJV-3*185+2*95		m	100	750	75000	管内、桥架内敷设, 含电缆头制作、安装;现场因素综合考虑
3	电力电缆	▲电力电缆敷设;YJV-3*50+2*25		m	60	290	17400	管内、桥架内敷设, 含电缆头制作、安装;现场因素综合考虑
4	电力电缆	▲电力电缆敷设;YJV-3*16+2*10		m	530	85	45050	管内、桥架内敷设, 含电缆头制作、安装;现场因素综合考虑
5	配线	▲内机电源: BV-2.5		m	8000	3.6	28800	管内穿线, 含端子接线;现场因素综合考虑;现场因素综合考虑
6	配电箱	▲MNS 配电出线柜		台	1	22000	22000	按系统图设置, 含基础制作安装;现场因素综合考虑
7	配电箱	▲APK1;非标;304 不锈钢防水型;IP55		台	1	11000	11000	按系统图设置, 含基础制作安装;现场因素综合考虑
8	配电箱	▲APK2;非标;304 不锈钢防水型;IP55		台	1	11000	11000	按系统图设置, 含基础制作安装;现场因素综合考虑
9	配电箱	▲APK3;非标;304 不锈钢防水型;IP55		台	1	11000	11000	按系统图设置, 含基础制作安装;现场因素综合考虑
10	配电箱	▲APK4;非标;304 不锈钢防水型;IP55		台	1	11000	11000	按系统图设置, 含基础制作安装;现场因素综合考虑
11	配电箱	▲APK5~8;利用原风机房配电箱、进线电缆, 仅更换内部开关及内部连接线		台	4	4000	16000	按系统图设置, 含基础制作安装;现场因素综合考虑
12	配管	高密度增强聚乙烯管;PE110		米	10	130	1300	埋地暗配;含土方开挖、回填;混凝土

								土地面的开槽及恢复等施工中遇到的一切工序;现场因素综合考虑
13	配管	刚性阻燃管;PC20		米	1900	17	32300	吊顶内敷设;现场因素综合考虑
14	配管	金属软管;φ20		米	300	15	4500	吊顶内敷设;现场因素综合考虑
15	接线盒	塑料接线盒		只	290	6.5	1885	吊顶内明配;现场因素综合考虑
16	桥架	▲镀锌桥架;200*200		m	200	400	80000	明配;现场因素综合考虑
合 计		648735.00						

- 注：1、如果不提供明细报价将视为没有实质性响应磋商文件。
- 2、本表行数可以按照项目分项情况增加。各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。
- 3、本表报价并非最后报价。

供应商名称：江苏常凯建设发展有限公司（加盖 CA 电子公章）



日期：2025 年 11 月 12 日